[3] g vn

' Colao pater de Domenico de Medon a margine.
b l<urlius 1492 - María fiola de Domenico de Medon con segni d'espunzione.
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(f. 15v)

[4] a xu Quirini martiris.

l5) bv

16) c Annuale patriarche Behrandi^.

l7l dnrt

[8] e tt

l9l f Prirni et Feliciani rnaltirum.

(f. t6 et L7 vacant)
(f. 18r)
(Iulius)
l3l b Processi et Martiniani.

[4] C XVT SANCTI BOOONTTCT EPISCOPI ET CONFESORIS.

l5l d v sancti Durli martirisb.

16l e Octaua apostolorum.

L7l f x.rt

[81 gn

(f. 18v)

[9] n

JO] b X SANCTORUM SEPTEM FRATRUM IN AQUILEGIA.

u Agiunta di mano quattrocentesca.
b Aggiunta di mano quattrocetltesca.
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Obiit in Christo Zuano Antonio, obiit in Christo Leonardus,
obiit in Christo Zuanno, obiit in Christo Elisebecta, omnes fillii
et fillie Antoni de Strada munar e fiollo de Petro de Pedrono, et
bene mortui sunt. Helena uxor magistri Antonii molinari et
Iohannina eius filia ".

lLLl c
Dedicatio ecclesie b

Anno Domini millesimo trecentessimoseptimo, indictione quar-
ta, dedicata fuit ecciesia Sanctorum Martirum Hellari et Taciani,
per venerabile domino presbitero Nicolas, Dei gracia episcopo
de Segna, cuius ecclesia dedicat a fuit prima dominica ante fe-
stum beati Iacobi apostoli. Debeat celebrari. In altarem sunt reli-
quie sanctorum Hermacore et Fortunati, Canci, Canciani, Can-
cianille, Grisogoní, Anastasie martirum et aliorum sanctorum.

lI2l d xv[r sANCToRUM MARTTRUM Hpnuaconr ET FoRTUNATT.

lL3) e YII Anacleti pape et martiyum

lL4) f
(f. 19r)

LI5l exv Quirici et lulite rnartirum.
Obiit in Christo Vuani de Tricessimo et Iacobi filii dicti Vani,
ftatarie(?) Leonardi vide quondam Vanii de Tricessimo.
Obiit in Christo Qech quondam Vani de Tricessimo, qui legavit
ecclesie Sanctorum Hellari et Taciani unam quartam frumenti
super quoddam campum ín tavella Ruzuli, per viam mediam: ab
una possidet dominus Henricus de Partistagno, ab alia habet
Iohannes Dominici de Ruzulio et a tercia Hendricus Plazaini de
Ruzulio et a quarta via publica. Vel si qui fornentur vernias(?)

" Obiit in Christo Zuano Antonio - et Johanna eius filia con segni d'espunzione.b Dedicatio ecclesie di mano successiui a margine.
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cum hac condicione, quod camerarií dicte ecclesie teneantur fa-

cere suum anniversarium cum quattuor sacerdotibus, dando per

celebrare denarios IIII.' etc.

[16] a nu

117) b Alexii confesoris et Sancte Marine uirginis